Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п. Первомайский

                   Балашовского района Саратовской области»______________
412321, Саратовская область, Балашовский район, п. Первомайский, ул. Молодѐжная д. 1, тел. (884545)7-66-30

                                      Приказ № 110  от 01.09.2023г.

О зачислении обучающихся в

Центр образования естественно – научной и

технологической направленности «Точка роста»

  В связи с открытием на базе МОУ СОШ п. Первомайский Центра

образования естественно – научной и технологической направленности

«Точка роста», в соответствии с Положением о Центре образования «Точка

роста» и на основании принятых заявлений родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Центра образования естественно – научной и

технологической направленности «Точка роста» с 01.09.2023г.

обучающихся:

1.1. Объединение «По страницам живого мира»  - Климентьева Е.Н.
п\п Ф.И класс п\п Ф.И класс

 1 группа   3 группа

1 Голубева Виктория 9 1 Кузьмин Егор 8

2 Слугин Владислав 9 2 Ляпина Евгения 8

3 Августова Татьяна 9 3 Пушкарева Екатерина 8

4 Шубкина Дарья 9 4 Стрелец Евгения 8

5 Терехова Олеся 9 5 Суздальцева Дарья 8

 2 группа   4 группа

1 Каракуц Варвара  10 1 Терехов Максим 8

2 Варламов Александр  11 2 Фѐдорова Виктория 8

3 Литвинов Максим  11 3 Шубкин Степан 9

4 Седова Мария  11 4 Герлатовская Кристина 7

5 Атапин Владислав 10 5 Егоров Даниил 7

1.2. Объединение: «Вещества. Элементы. Соединения..»-

      Климентьева Е.Н.

п\п Ф.И класс п\п Ф.И класс

 1 группа   3 группа

1 Голубева Виктория 9 1 Кузьмин Егор 8

2 Слугин Владислав 9 2 Ляпина Евгения 8

3 Августова Татьяна 9 3 Пушкарева Екатерина 8

4 Шубкина Дарья 9 4 Стрелец Евгения 8

5 Терехова Олеся 9 5 Суздальцева Дарья 8

 2 группа   4 группа

1 Каракуц Варвара  10 1 Терехов Максим 8

2 Варламов Александр  11 2 Фѐдорова Виктория 8

3 Литвинов Максим  11 3 Шубкин Степан 9

4 Седова Мария  11 4 Герлатовская Кристина 7

5 Атапин Владислав 10 5 Егоров Даниил 7

1.3. Объединение: «Удивительное рядом» - Щучкина Л.Ю.

п\п Ф.И класс п\п Ф.И класс

 1 группа   3 группа

1 Зыкова Александра 7 1 Терехова Олеся 9

2 Никитин Родион 7 2 Логвинова Дарья 7

3 Ушаков Михаил 7 3 Конькова Устинья 7

4 Шаймина Кристина 7 4 Герлатовская Кристина 7

5 Егоров Даниил 7 5 Кузьмин Егор 8

 2 группа   4 группа

1 Голубева Виктория 9 1 Каракуц Варвара  10

2 Слугин Владислав 9 2 Варламов Александр  11

3 Августова Татьяна 9 3 Литвинов Максим  11

4 Шубкина Дарья 9 4 Седова Мария  11

5 Шубкин Степан 9 5 Атапин Владислав 10

1.4. Объединение: «Летопись родного края» - Гуськова Е.И.

п\п Ф.И класс п\п Ф.И класс

 1 группа   3 группа

1 Кузьмин Егор 8 1 Терехов Максим 8

2 Ляпина Евгения 8 2 Фѐдорова Виктория 8

3 Пушкарѐва Екатерина 8 3 Шаймина Кристина 7

4 Стрелец Евгения 8 4 Герлатовская Кристина 7

5 Суздальцева Дарья 8 5 Егоров Даниил 7

 2 группа   4 группа

1 Овсянников Никита 6 1 Янцен Анастасия 5

2 Лавриненко Анастасия 6 2 Стрелец Иван 5

3 Яковлев Владимир 6 3 Чумаченко Анастасия 5

4 Сигов Ярослав 6 4 Бондарев Владимир 5

5 Кривкина Каролина 6 5 Глухов Артѐм 4

1.5. Объединение: «Окружающая среда» - Кабанина Л.М.

п\п Ф.И класс п\п Ф.И класс

 1 группа   3 группа

1 Грибанова Дарья 6 1 Никитин Родион 7

2 Гуськова Марина 6 2 Ушаков Михаил 7

3 Кривкина Каролина 6 3 Шаймина Кристина 7

4 Лавриненко Анастасия 6 4 Янцен Анастасия 5

5 Овсянников Никита 6 5 Стрелец Иван 5

 2 группа   4 группа

1 Пасютко Алина 6 1 Герлатовская Кристина 7

2 Петрова Алиса 6 2 Зыкова Александра 7

3 Седова Соня 6 3 Егоров Даниил 7

4 Сигов Ярослав 6 4 Конькова Устинья 7

5 Яковлев Владимир 6 5 Логвинова Дарья 7

1.6. Объединение : «Вокруг Света» - Кабанина Л.М.

п\п Ф.И класс п\п Ф.И класс

 1 группа   3 группа

1 Яковлев Владимир 6 1 Зыкова Александра 7

2 Сигов Ярослав 6 2 Конькова Устинья 7

3 Кривкина Каролина 6 3 Шаймина Кристина 7

4 Лавриненко Анастасия 6 4 Янцен Анастасия 5

5 Овсянников Никита 6 5 Стрелец Иван 5

 2 группа   4 группа

1 Пасютко Алина 6 1 Герлатовская Кристина 7

2 Петрова Алиса 6 2 Логвинова Дарья 7

3 Седова Соня 6 3 Егоров Даниил 7

4 Грибанова Дарья 6 4 Ушаков Михаил 7

5 Гуськова Марина 6 5 Никитин Родион 7

1.7. Объединение: «Рассказы о былом: Легенды Поволжья» -

Мартынова Е.А.
п\п Ф.И класс п\п Ф.И класс

 1 группа   3 группа

1 Янцен Анастасия 5 1 Овсянников Никита 6

2 Стрелец Иван 5 2 Лавриненко Анастасия 6

3 Чумаченко Анастасия 5 3 Яковлев Владимир 6

4 Бондарев Владимир 5 4 Сигов Ярослав 6

5 Глухов Артѐм 4 5 Кривкина Каролина 6

 2 группа   4 группа

1 Пашаева София 3 1 Герлатовская Кристина 7

2 Коноваленко Надежда 3 2 Егоров Даниил 7

3 Палькина Мария 3 3 Логвинова Дарья 7

4 Литвинов Дмитрий 3 4 Ушаков Михаил 7

5 Герлатовская Дина 3 5 Никитин Родион 7

1.8. Объединение: «Азбука натуралиста» - Шубкина И.А.

п\п Ф.И класс п\п Ф.И класс
 1 группа   3 группа

1 Гуськов Сергей 1 1 Герлатовская Дина 2

2 Литвинова Кира 1 2 Коноваленко Надежда 2

3 Султанова Виктория 1 3 Литвинов дмитрий 2

4 Тихоненко Олег 2 4 Палькина Мария 2

5 Бондарев Илья 2 5 Пашаева София 2

   6 Чередников Николай 2

 2 группа   4 группа

1 Антонова Мария 2 1 Коньков Егор 4

2 Поволоцкий Тихон 2 2 Лисюткин Сергей 4

3 Рыгина Милана 2 3 Фѐдорова Кристина 4

4 Чистопрудова Варвара 2 4 Глухов Артѐм 4

5 Трясина Виктория 2 5 Шуваликов Евгений 4

1.9. Объединение: «Мир шахмат» - Носенко В.Н.

п\п Ф.И класс п\п Ф.И класс

 1 группа   3 группа

1 Конькова Устинья 7 1 Лавриненко Анастасия 6

2 Кузьмин Егор 8 2 Грибанова Дарья 6

3 Коньков Егор 4 3 Егоров Даниил 7

4 Стрелец Евгения 8 4 Сигов Ярослав 6

5 Седова Соня 6 5 Яковлев Владимир 6

 2 группа   4 группа

1 Литвинов Дима 3 1 Пасютко Алина 6

2 Поволоцкий Тихон 2 2 Кривкина Каролина 6

3 Чистопрудова Варвара 2 3 Гуськова Марина 6

4 Шуваликов Евгений 4 4 Ушаков Михаил 7

5 Тихоненко Олег 2 5 Петрова Алиса 6

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на педагога

– организатора Центра «Точка роста» Кабанину Л.М.

                   Директор:                                         С.А.  Коблов

С приказом ознакомлена:                               Л.М. Кабанина